
oGŁosZENIE o PRZETARGU
ZARZĄD PoWIATU w KoLBUsZowEJ

oGŁASZA:

PIERWSZY PRZETARG USTNY oGRAMCZOIIY. przetarg d|a mikro. małvch
i średnich orzedsiebiorców w rozumieniu ustawv z dnia 2lioca 2004 r.
o swobodzie dzialalności eospodarczei ( t.i.Dz.U.z 2016 r. poz. 1829 zezm.)

Na oddanie w uĘtkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości
gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Kolbuszowa gmina Kolbuszowa
stanowiącej własnośó Powiatu Kolbuszowskiego oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków ;ato: Działka nr 1555/66.

l'Oznaczenie nieruchomości wed|ug księgi wieczystej i krtastru nieruchomości .
Nieruchomośó gruntowa, niezabudowana po|ożona w mieście Ko|buszowa, oznaczona
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1555/66 o pow.1'1325 ha. Województwo:
podkarpackie, Powiat: kolbuszowski, Miejscowość: Kolbuszowa' Jednostka ewidencyjna :
180602-4 Kolbuszowa (Ę' obręb: 1 Kolbuszową nr jednostki rej estrowej: G '2804,
identyfikator działki: 1 80602-4.0001. l 555166 oanaczene uzytków i konturów
klasyfikacyjnych: Bp ( zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy).

Dla rv/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Kolbuszowej Wydział Ksiąg WieczysĘch
prowadzi księgę wieczysĘ nr KW TB1I(00045040ł2. W dziale drugim wpisanajest
własnośó na rzecz Powiatu Kolbuszowskiego w całości. Nieruchomość nie jest obciązona
ograniczonymi prawami tzeczowymi na necz osób trzecich, ńe jest również
przedmiotem zobowiqzarr.

2.Powietzchnia nieruchomości.
Powierzchnia działki wynosi l'l325 ha.

3.Opis nieruchomości
Nieruchomośó gruntowa, niezabudowana, położona w mieście Kolbuszowa, gmina

Kolbuszową w terenie płaskim. Ksztatt działki zb|iŻony do trapezu. od strony
północnej dziatka przy|ega do drogi gminnej ( ul. Zytnia), od strony
pofudniowo - zachodniej popnez dziakę rc 1555164 posiada dostęp do drogi
gminnej oznaczonel numerem ewidencyjnym 2317. Istnieje bardzo dobra
możliwość uzbrojenia działki w przyłącz wodociągowy, kanalizacyjny, gazowy
i energetyczrry. Przez teren dział|r.l (pttzy jej północnej' zachodniej i południowej
granicy przebiegają kable e|ektroenergetyczne niskiego i średniego napięcia
( eND' eS)' Teren działki porośnięty jest trawami i roślinnością krzewiasĘ.

4.Ptzeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Nieruchomość objęta jest ustaleniami II zmiany Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Nr 112008 terenu przemysłowo usługowego
w Kolbuszowej zatwierdzonego uchwałą Rady Miej skiej w Kolbuszowej

str. 1



Nr XX)0380/2016 z dnia 29 września 20|6r.) z przeznaczeniem pod teren produkcji'
magazynów, składów i ustug - oznaczenie w m.p.z.p. symbolem 2P,U.

Uwaga! Nie dopuszcza się rea|izacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco
oddziaVwać na środowisko.

s.cena wywoławcza nieruchomości:
Cena wywoławcza nieruchomości: 443 868'00 zł. netto ( słownie: cŹerysta
czterdzieści trzy tysiące osiemset sześódziesiąt osiem ztotych 00/100).

6. Termin Zagospodarowania nieruchomości .
NieruchomośÓ oddaje się w ułtkowanie wieczyste na okres 99 lat celem wzniesienia

na niej zabudowań o frmkcji produkcyjnej i usługowej oraz prowadzenia usług lub
produkcj i przemysłowej.

1) Termin rozpoczęcia robót: Termin rozpoczęcia budowy, za który uwa:ża się
wylanie ław fundamentowych . 1 rok od dnia zavłucia umowy.

2) Termin zakończenia robót: Termin zakończenta budowy' za który uwaza się
wybudowanie budynków w stanie surowym zamkniętym - 3 lata od dnia
zawarcia umowy.
Terminy zabudowy mogą byćw sytuacjach wyjątkowych przedfużone na
wniosek użytkownika wieczystego, jeże|i przedfużenie w budowie jest
następstwem okoliczności od niego nieza|eimych,

3) Rodzaj budynków: budynki przemysłowe' usługowe.
4) Warunki i termin odbudowy w razie zniszczenia albo rozbiórki budynków

|ub urządzeń w czasie trwania uĘtkowania wieczystego:
warunki odbudowy na|eĄ uzgodnić z właścicielem nieruchomości gruntowej .
Do odbudowy na|eiy przystąpió niezwłocznie po uzyskaniu akceptacji właściciela
nieruchomości gruntowej oraz niezbędnych zezwo|eń zgodnie z przepisami
Prawa budowlanego.

5) Wynagrodzenie należne wieczystemu użytkownikowi za budynki lub urządzenia
istniejące na gruncie w dniu wygaśnięcia użytkowania wieczystego na skutek
upływu okresu usta|onego w umowie a|bo na skutek ronłlązanr.a umowy przed
upływem tego okresu zostanie uiszczone przez właścicie|a nieruchomości
gruntowej w wysokości' równej wańości tych budynków |ub urządzeń okeślonej
na dzień wygaśnięcia lub rozwiązania ui1'tkowania wieczystego przy czym
zostanie ono uiszczone przez właściciela nieruchomości w wysokości określonej
przez rzeczoTlawcę majątkowego' Za budynki i tltzĄdzenia wzrriesione wbrew
postanowieniom umowy wynagrodzenie nie przysfuguje.

6) W przypadku gdy uĄ.tkownik wieczysty będzie korzystał z przedmiotowej
nieruchomości w sposób sprzeczny z ustalonym w umowie, a w szczególności
jeżeli nie zabuduje jej w terminie, Powiat Kolbuszowski będzie mógł Ądać
rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem okesu, na l1óry
była ustanowiona stosownie do art. 240 kodeksu cywilnego.

7) W przypadku gdy użytkownik wieczysty nie dotrzyma terminów
zagospodarowania nieruchomościPowiat mofe wyznaczyć dodatkowy termin,
a w przypadku dalszego niedotrzym}tvania terminów będą ustalone dodatkowe
opłaty rocme obciążające użlkownika wieczystego, niezależnie od opłat

Str.2



z t}tułu uŻytkowania wieczystego zgodnie z ań.63 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.

8) Do pozostaĘch warunków oddania nieruchomości w uzytkowarrie wieczyste
zastosowanie znajdują przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami oraz kodeksu cywilnego'

7. Wysokość stawek procentowych oplat i aktualizacja opłat.

1) Wysokośó stawek procentowych oplat z Ętu|u użytkowania wieczystego;
- wysokośó stawki procentowej pierwszej opłaty wynosi 25oń ceny
nieruchomości ustalonej w wyniku postępowania przetargowego.
- wysokośÓ stawki procentowej opłat rocznych wynosi 37o ceny nieruchomości
ustalonej w wyniku postępowania przetargowego.

2) Wysokość op|at z tytulu uĘtkowania wieczystego ;
Wysokośó opłat z tytułu użytkowania wieczystego będzie ustalona na podstawie
najwyższej osiągniętej ceny netto w postępowaniu przetargowym i przy
zastosowaniu wysokości stawek procentowych określonych w pkt 7'l niniejszego
ogłoszenia. Do opłat doliczony będzie podatek VAT według obowiązującej stawki.
Aktualnie - 23% VAT.
Wysokości opłat będą ustalone w umowie o oddanie nieruchomości
gruntowej w uiytkowanie wieczyste.

3) Terminy wnoszenia opłat ;
Pierwsza opłata za oddarrie nieruchomości w użytkowanie wieczyste w trybie
przetargowym podlega zapłacie jednorazowo' nie pómiej niż do dnia
poprzedzającego dzień, w którym nasĘpi zawarcie rrmowy w formie aktu
notarialnego o oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste.
opłaĘ roczne wnosi się przez caĘ okres użytkowania wieczystego,
w terminie do dnia 31 marca każdego roku, z góry za dany rok opłaĘ
rocznej nie pobiera się za rok, w którym nastąpiło ustanowienie prawa
użytkowania wieczystego.

4\ Zasady aktua|izacji opłat.
Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego może byó
aktualizowana, nie częściej niż raz na trcy lata' jeŻe|i wartość nieruchomości
ulegnie zmianie. Aktualizacji opłaty rocmej dokonuje się z urzędu albo na
wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej , na podstawie
wartości nieruchomości gruntowej okeślonej przez rzeczoznawcę majątkowego'

8.Informacje o przeznaczeniu do oddania w użytkowanie wieczyste.

Uchwała Nr X)0110/2016 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 21 lipca 2016 r.
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie
przetargowym niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własnośó
Powiatu Kolbuszowskiego położonych w Kolbuszowej. Uchwała Nr XXY /14f/f017
Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 31 stycmia 2017 r.w sprawie zmiany
UchwĄ Nr )oVl 10/2016 Rady Powiatu w Ko|buszowej z dnia 2| lipca 20ló r.

Str.3



TERMIN I MIEJSCE PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO
OGRANICZOI\EGO.
otwarcie przetargu nastąpi w dniu 04 lipca 20|7 r. o godz. 09.00
w budynku Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej przy
ul. 11 Listopada 10 w sali nr 220.

WADIUM
Wadium w wysokości L5%o ceny wywoławczej netto tj. w kwocie: 66 58020 zł,,
(słownie: sześódziesiąt sześó tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych, dwadzieścia
groszy ) należy wnieśó w pieniądzu w wa|ucie po|skiej do dnia 28 czenyca 2017 r. na
rachunek: Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej nr : 19 8642 1168 2016 6800 0013
0015.Tytułem,, wadium dz. 1555/66" (lwaga: Za datę wniesienia wadium uważa się
datę uznania rachunku bankowego starostwa.

Wybór Formy przetargu jako przetargu ustnego ograniczonego
uzasadnia się przygotowaniem nieruchomości do oddania w użytkowanie wieczyste na
cele inwestycyjne dla mikro' mĄch i średnich przedsiębiorców w rozumieniu ustawy
z dlna 2lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tj.Dz.U. z 20|6 t. '
poz. 1829 ze m.\

Z obowiązku wniesienia wadium zwalnia się osoby, którym przysfuguje prawo do
rekompensaty z tytufu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami
Rzeczpospolitej Polskiej w wyniku wypędzerua z byłego terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej lub jej opuszczenia w zwiqzku z wojną tozpoczętĄ w 1939 r. pod warunkiem
złożetlla przez nich uczestnictwa w przetargu i przedstawieńa oryginatu zaświadczenia
|ub decyzji potwierdzającej prawo do za|iczenia wartości nieruchomości
pozostawionych poza grarricami panstwa polskiego otaz jes|i złoĄ pisemne
zobowiqzanie do uiszczenia kwoty równej wysokości ustalonego wadium w razie
uchylenia się od obowiązku zawarcia t|mo!vy.

Mikro' mali i średni przedsiębiorcy zainteresowani uczestniczeniem w przetargu
zobowiqzani są do złożenia zgłoszenia uczestnictwa w przetargu do dnia
28 czerwca 2017 r. ( formularze z$oszenia udziafu w pŹetargu są do pobrarria
w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej pok.2l4).
Do zgloszenia uczestnictwa w przetaĘu naleĘ dołączyć:
1) Kopię dowodu wniesienia wadium,
2) Kopię dowodu osobistego/ paszpońu,
3) oryginal ( poświadczoną przez notańusza za zgodność z oryginałem kopię

zaświadczenia o wpisie do wlaściwego rejestru lub ewidencji działa|ności
gospodarczej,

4) Aktualny odpis z wlaściwego rejestru i dane osób/ osoby uprawnionych do
reprezentacji wraz z poświad cz,oną prnez notańusza za zgodność
z orygina|em kopią dowodu osobistego/ paszportu tych osób/osoby,

5) Pisemną zgodę wspóhnałżonka z notańalnie poświadczonyn podpisem
na nabycie nieruchomości w przypadku gdy do przetargu przystępuje

jedna osoba |ub kopia dokumenfu potwierdzającego rozdzie|nośó
majątkową'

6) Pelnomocnictwo poświadczone notarialnie.

Str.4



7) Oświadczenie o braku wpisu do rejestru dlużników niewypłacalnych'
W przypadku cudzoziemców oprócz w/w dokumentów należ,y dodatkowo

dolączyć:
8,1 Zemo|eniel promesę wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji na nabycie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu '
9) oświadczenie, że w stosunku do podmiotu zgłaszającego udzial

w przetargu nie jest wymagana zgoda ninistra Spraw Wewnęhznych
i Administracji na nabycie nieruchomości będącej przedmiotem pnetargu'
z podaniem podstawy prawnej.
Uwaga! wszelkie dokumentv wvmienione w pkt. l-9 muszą byó sDorzadzone
w jezyku polskim lub przetłumaczone na iezyk polski przez tłumacza
przvsięqłeeo.

Warunkiem udziatu w przowg'u oprócz wniesienia wadium oraz z$oszertla
uczestnictwa w przetargu wtaz ze stosowną dokumentacją jest okazanie przez osoby
zainteresowane udziałem w przetalgu' najpózniej do godz.8.30 dnia04|ipca20|7 r.
w pok. 2l4 w budynku starostwa Powiatowego w Ko|buszowej następujących
dokumentów:
1) oryginalu dowodu wplaty wadium,
2) dowodów osobistych i pełnomocnictw osób biorących udział w pnetaĘu'

okazanie oryginałów pozostaĘch dokumentów ' których kopie pnedłożono
w zalączeniu zgloszenia uczestnictwa w przetargu.

Lista osób zalrwalifikowanych do udziału w przetargu będzie wyrvieszona
w dniu 03 lipca 2017 r. na tab|icy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym
w Kolbuszowej.
osoby zainteresowarre przystąpieniem do przetargu mogą się zapomać
z regulaminem przetargu w dniach 22-27 czerwca 2017 r. w Starostwie Powiatowym
w Kolbuszowej w godzinach pracy Urzędu pok.214, zaś w dniu 2| czerwca2O|l r,
obejrzeó nieruchomość pruezraczoną do oddarria w uĄrtkowanie wieczyste. Zebranie
wszystkich zainteresowanych ( z własnymi środkami transportu o godz. 10.00
w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej ( pok. 214).
Osobie ustalonej jako nabywcy wadium zostanie zaliczone na poczet ceny pierwszej
opłaty z t1tutu użytkowania wieczystego. Pozostałym uczestnikom przetargu wadia
zostaną zwrócone w terminie trzech dni od dnia zamknięcia przetargu. Jeżeli osoba
ustalona jako nabywca ńeruchomości ńe przysĘpi bez usprawiedliwienia do
zawarcia umowy sprzedaĄ w ustalonym pnez Otgarizatora przetargu miejscu
i terminie - organizator przetalgu może odstąpió od zawarcia umowy' a wpłacone
wadium nie podlega zwrotowi.
KoszĘ rwiązane z nabyciem nieruchomości w Ęm koszty aktu notarialnego
i wpisów do księgi wieczystej ponosi w calości nabywca nieruchomości.
Zastrzega się prawo odwolania przetargu z włżnych powodów wraz

z podaniem pruycryny odwolania przetargu.
Dodatkowych informacji udziela się w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej
pok. nr214 tel. (17) 7445732.

Kolbuszowa, dnia 26 kwietnia2D|l r. Zarząd Poluv.tatu Kolbuszowskiego.

Str.5


